
Cílem vaší mise je bezpečný průlet vesmírné lodi pásmem asteroidů. 

Vyberte si zadání úlohy. Dle zadání úlohy umístěte 8 dílků skládanky na herní 
plán. Dbejte také na správné natočení všech dílků. Jednotlivé dílky od sebe 
rozeznáte dle odstínů barev asteroidů.

Postupně posunujte dílky skládačky tak, abyste vesmírné lodi zajistili volnou 
cestu herním plánem: 

•  Jestliže řešíte úlohu, musí všechny dílky stále ležet na herním plánu. Není 
dovoleno dílky ani nadzvedávat (např. křídla lodi přes asteroidy), ani 
vzájemně překrývat.

•  V některých případech budou asteroidy překrývat prázdné části jiných 
dílků nebo okraj herního plánu, ale nikdy nebudou asteroidy překrývat 
ostatní asteroidy. 

• Herní plán může opustit pouze vesmírná loď.

Úloha je úspěšně vyřešena, pokud se vám podaří navigovat loď až k otvoru 
na herním plánu. Nejkratší řešení všech úloh je uvedeno na konci knihy 
zadání.

© 2017 Concept, game design & artwork: 
SMART - Belgium. All rights reserved.
Designer: Raf Peeters
Original product name: Asteroid Escape
Neerveld 14, B-2550 Kontich, Belgium
info@smart.be
www.SmartGames.eu

TMCZ
PRAVIDLA HRY

8 595558 303205

MINDOK s.r.o.
Korunní 810/104, 101 00  Praha 10

tel. a fax: 272 65 66 10,
e-mail: info@mindok.cz , www.mindok.cz

dd
: 2

40
42

01
8 

B
M

ad
e 

in
 C

hi
na


